
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/

Código da publicação: 856

Data da emissão do comprovante: 30/03/2025 09:54:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2025

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 895,00
Objeto:
SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS I/M.BENZ
416 INOVA BUS, DE PLACA ESS1A84
Resumo:
Com a necessidade continua da manutenção corretiva e preventiva dos veículos/máquinas da
municipalidade, espera-se prolongar a vida útil e dando maior segurança na trafegabilidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Ato que autoriza a contratação Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/pservicos-de-reparo-e-manutencao-em-veiculo-tipo-micro-onibus-imbenz-416nbspinova-bus-de-placa-ess1a84p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6e93e971bb3f1eb6ce5f08ae92fb77a.pdf

